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Barwny program karnawałowy w
Domu Effata

Punktualnie o godzinie 11.11 mieszkańcy i personel domu

opieki dla seniorów Dom Effata w Blankenheim rozpoczęli

wypełniony po brzegi Tłusty Czwartek potrójnym "Juh-Jah",

które przyprawiłoby o szybsze bicie serca każdego

karnawałowicza.

Muzyka na żywo, skecze, konkurs kostiumów,

karnawałowe przemówienia, a nawet wizyta

karnawałowych władców z Blankenheim zachwyciły
mieszkańców, gości i personel. Anita Leyendecker z działu
terapeutycznego podkreśliła: " Wiele niezwykłych i

pomysłowych kostiumów oraz wspaniała atmosfera

sprawiły nam wiele radości!". (hg)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7352161/0/3395f29204/index.html


„Biedni, ale szczęśliwi“

Roześmiane dzieci tańczą w grupie, celebrując życie i

stworzenie. Ta scena pochodzi z filmu dokumentalnego,

który "Wikariat Apostolski Gambella" opublikował na

YouTube, aby zrelacjonować swoją pracę w zachodniej

Etiopii.

Ich duchowym przełożonym jest biskup Roberto

Bergamaschi SDB z Ambii. 69-latek przebywa z krótką
wizytą w Niemczech. W Domu Macierzystym Communio in

Christo on i jego delegacja zostali przyjęci przez Przeora

Generalnego ks. Jaisona Thazhathila, wspólnotę,

współbraci Salezjanów z Don Bosco w Jünkerath i jego

przyjaciela ks. Elexa Normila, który opowiedział o ich pracy

humanitarnej w najbiedniejszych warunkach. (hg)

 

Karnawał w Dziele Socjalnym 
 
"Zabawa karnawałowa była pełnym sukcesem!",

powiedziała zachwycona Franziska Geist, kierowniczka

działu opieki w zakładzie opieki długoterminowej

Communio in Christo.

W karnawałowe dni na wesołych mieszkańców i

pracowników czekał barwny program. Skecze, muzyka i

wizyta przedstawicieli karnawałowych grup z Vussem

sprawiły, że na twarzach wszystkich zagościł uśmiech.

"To było wspaniałe popołudnie dla wszystkich uczestników,

zarówno mieszkańców, jak i personelu" - podsumowała
wesoło Geist. (hg)



„Refleksja nad tym, co najważniejsze“
 
Dla wielu ludzi Wielki Post oznacza przede wszystkim

rezygnację z czegoś. Czy to dla Boga, innych ludzi, czy dla

siebie. Ale czy to tak naprawdę jest wszystko?

Diakonka Jutta Lindenfels z ewangelickiej parafii

Roggendorf podjęła ten temat i zorganizowała drugi Impuls

Wieczorny w Domu Macierzystym Ordo Communionis in

Christo na temat "To jest post, który kocham...". (Iz 58,6)

W tym celu wykorzystała również "bibliolog", w której

obecni mogli wcielić się w postacie z Pisma Świętego, a

tym samym doświadczyć fragmentów biblijnych w zupełnie

inny sposób. (hg)

Dzień zadumy nad Wielkim Piątkiem -
"Czym jest Odkupienie?“
 
Po raz pierwszy Communio in Christo organizuje wspólną
pielgrzymkę na historyczną Drogę Krzyżową Męki Pańskiej

w Adenau. Rozpocznie się ona w Wielki Piątek, 29 marca, o

godz. 9.00 pod przewodnictwem siostry Lidwiny w kaplicy

domowej Ordo w Mechernich. Wyjazd autokarem na Drogę
Krzyżową o godz. 9.45. Wspólny obiad i kawa zaplanowane

są na godzinę 13.00 w Domu Macierzystym, a następnie o

15.00 odbędzie się liturgia Wielkiego Piątku w kaplicy

domowej. Prosimy o wcześniejszą rejestrację najpóźniej

do piątku 15 marca. Opłata za przejazd autobusem i obiad

wynosi 20 euro, a za sam obiad 10 euro. (rl)



Krótkoterminowy pobyt w klasztorze i
godziny konsultacji telefonicznych
 
Communio in Christo pragnie zwrócić uwagę na dwie

specjalne oferty. Jedną z nich jest "Krótki czas w

klasztorze". W każdy czwartek zainteresowane osoby

zapraszamy na nieszpory w kaplicy założenia od godz.

17.00, Mszę św. o godz. 17.30, a następnie wspólny obiad

w refektarzu. Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie się do s.

Lidwiny pod numerem telefonu +49 2443 9814 744.

 

Druga oferta to godziny konsultacji telefonicznych. W każdy

pierwszy wtorek miesiąca Przeor Generalny ks. Jaison

Thazhathil, jego zastępca Diakon Manfred Lang lub Ojciec

Dyrektor Duchowny Rudolf Ammann są bezpośrednio

dostępni pod numerem (+49) 160 34 04 777 w godzinach

od 15:00 do 16:00 . Jeśli nie można się dodzwonić, można

zostawić prośbę o oddzwonienie za pośrednictwem

WhatsApp.



OBJAWIENIE BOGA W ŻYCIU I CIERPIENIU JEZUSA
15.03.1993
 

„Mówię o Bogu, którego wielkość objawia się w życiu i cierpieniu Jezusa. W każdej minucie słyszę
odkupieńcze słowo: "Kocham cię". I chociaż moje poczucie wstydu nie pozwala mi przyjąć tej

dobroci, drugie zdanie ma zastosowanie: "Ojcze, przebacz im, bo nie wiedzą, co czynią". (Łk 23,34)

W świetle jego obwieszczenia rozpoznałam, czym jest zło i jaką miłość musi posiadać Bóg. Nowy
świat wyłonił się z ruin zniszczonego świata, bez władzy i prestiżu, ale jako istota w Bogu.
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